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2º AÑO

INGENIERÍA EN INDUSTRIAS FORESTALES

DIA / 

HORA
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

8
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3º AÑO

INGENIERÍA EN INDUSTRIAS FORESTALES

DIA / 

HORA
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

8

9
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11

12
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Economía General: Fijar con los docentes

4º AÑO

INGENIERÍA EN INDUSTRIAS FORESTALES

DIA / 

HORA
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Secado de la Madera: COINCIDE DÍA Y HORA los días jueves con Ind Mecánicas de la Madera I

5º AÑO

INGENIERÍA EN INDUSTRIAS FORESTALES

DIA / 

HORA
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

8

9

10

11

12

13

14

Seminario: Energía de Biomasa: Fijar con el Docente- LAB QUÍMICA de la MADERA (ITM)

Preparación para el Ejercicio Profesional: A definir Día, Hora y Lugar

Ind del Papel

LAB PROP FCAS y MEC 

MADERA (ITM)

Planif Industrial y Práct Prof

2 (ITM)

Ciencias del Trabajo

Z4 (ZANJON)

Met de la Investigación

A2 (CENTRAL)

Secado de la Madera

LAB QCA de la MADERA (ITM)
Qca de la Madera

LAB QCA MADERA (ITM)
Qca de la Madera

LAB QCA MADERA (ITM)
Industrias de la Madera I

Z4 (ZANJON)

Sem: Téc de Medición 

Ctrol y Reg

1 (ITM)

Física II (Comisión II)

A2 (CENTRAL)

Introd a la Informática

LAB de INF (CENTRAL)

Prop Fcas y Mec de la 

Madera

1 (ITM)

Prop Fcas y Mec de la 

Madera

2 (ITM)
Qca Analítica e Inst

LAB QCA GRAL (CENTRAL)

Servicios Industriales

1 (ITM)

QUÍMICA GRAL 

A4 / LAB QCA GRAL 

(CENTRAL)

CÁLCULO DIF E INTEGRAL

A4 (CENTRAL)
PRINCIPIOS DE ECOLOGÍA

A1 (CENTRAL)

Física II

A1 (CENTRAL)

Física II

A1 (CENTRAL)

Comunicación OyE

FCSyS

Fdam de Estadística

Z2 (ZANJON)
Bioquímica

JBOTÁNICO

Fdam de Estadística

Z2 (ZANJON)Bioquímica

B1yB2

JARDÍN BOTÁNICO

HORARIOS DE CLASES SEGUNDO CUATRIMESTRE 2025

BOTÁNICA FORESTAL

Aula B1 y B2

J BOTÁNICO

CÁLCULO DIF E INTEGRAL

A4 (CENTRAL)

BOTÁNICA FORESTAL

Aula B1 y B2

J BOTÁNICO

QCA GRAL

A4 (CENTRAL)
PRINCIPIOS DE ECOLOGÍA

A5 (CENTRAL)


